CÂMARA MUNICIPAL DE PONTES GESTAL

CNPJ - 51.853.661/0001-09 Fone/Fax (17) 3844-1304
R. Natale Pazin, n° 575 - Centro - CEP 15560-019 - Pontes Gestal/SP

CONVOCAÇÃO N°07/2024

WALTER  LUIZ LOPES, Presidente da

Camara  Municipal de Pontes Gestal,

Comarca de Cardoso, Estado de  Sao  Paulo,

no uso de suas atribuições legais

CONVOCA

Todos os vereadores para a 7a Sessão Extraordinária que realizar-se-á no dia treze de dezembro

de dois mil e vinte e quatro (13/12/2024), is 13h,  para apreciação da seguinte propositura:

1. ORDEM DO DIA:

1.1. Projeto de Emenda i Lei Orgânica n° 04, de 10 de dezembro de 2024, que "Altera

o §1° do artigo 123-A da Lei Orgânica do Município que dispõe sobre o percentual das

Emendas Impositivas Individuais Impositivas, conforme estabelece";

1.2. Projeto de Lei n° 026, 11 de dezembro de 2024, que "Autoriza a abertura de Crédito

Adicional Suplementar na Lei Orçamentária Anual do exercício de 2024, para fins que

especifica".

Sendo o que me propunha para o momento, renovo votos de estima e

consideração.

Pontes Gestal, 12 de dezembro de 2024.

WALTER  LUIZ  LOPES

Presidente da  Camara

Convocação - 07a Sessão Extraordinária - 2024

	Page 1